[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
ПРИКАЗ

«  15  »       06       20  17   г.

                 №     137     .

	О внесении изменений в приказ департамента финансов от 14.07.2016 № 138 «Об утверждении

Методики прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета

муниципального образования городской округ город Сургут, администрируемых департаментом финансов Администрации города»

В соответствии со ст. 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.05.2016 № 469 «Об утверждении общих требований к методике прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ департамента финансов от 14.07.2016 № 138                           «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования городской округ город Сургут, администрируемых департаментом финансов Администрации города» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.1. раздела II приложения к приказу изложить в следующей редакции:

«1.1. по кредитам кредитных организаций расчет планового объема поступлений осуществляется на основании информации о планах                                 по привлечению кредитов кредитных организаций, в том числе                                        для обеспечения гарантированных обязательств по предоставленным                                                     и планируемым к предоставлению муниципальным гарантиям, с учетом уровня дефицита бюджета и ожидаемого объема остатков средств на счетах по учету средств бюджета:».

1.2. Абзац третий подпункта 1.2.1 пункта 1.2., абзацы второй-четвертый пункта 1.3 раздела II приложения к приказу признать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора Хрусталеву Е.А.
Директор департамента                                                                       Е.В. Дергунова
_1173249684.unknown